
Unsere Jugendtrainer

Mannschaft Jahrgang Vorname Name Telefon Email Funktion

1.C Jugend 2007/2008 Nusret Memedi 017673269305 nusret.memedi@ftsv-altenwerder.de Trainer
1.C Jugend 2007/2008 Kauser Sherzada 017681214846 Co-Trainer

1.D Jugend 2009/2010 Dennis Kramer 017675503618 dennis.kramer@gmx.de Trainer
1.D Jugend 2009/2010 Victor Gatzenbühler 015252437340 victor.gatzenbuehler@ftsv-altenwerder.de Co-Trainer

2.D Jugend 2009/2010 Theo Trainer
2.D Jugend 2009/2010 Arsim 017661142029 Co-Trainer

1.E Jugend 2011/2012 Matthias Wegner 015140220911 matthias.wegner@ftsv-altenwerder.de Trainer

1.F Jugend 2013 Adem Altindas 017682193730 altindas61@yahoo.de Trainer
1.F Jugend 2013 Christian Almeida 01797216317 Christian.almeida@hotmail.de Co-Trainer

2.F Jugend 2014/2015 Florian Meier 01733083598 Flo-Meier@hotmail.de Trainer
2.F Jugend 2014/2015 Viktor Mymrin 017631300683 viktor.mymrin@ftsv-altenwerder.de Co-Trainer

2.F Jugend 2014/2015 Marek Surzyn 01792404421 Betreuer

1.G Jugend 2015/2016 Ramazan Solmaz 017641083894 Solmazramazan77@gmail.com Trainer
1.G Jugend 2015/2016 Kevin Oje 01621858342 kevinoje@gmail.com Co-Trainer
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